



PRIMA PLASTICS LIMITED

MFRS. OF : MOULDED FURNITURE
GOVT. RECOG. EXPORT HOUSE
CIN : L25206DD1993PLC001470



Corp. Office : 41, National House, Saki-Vihar Road, Powai, Andheri (E), Mumbai - 400 072. (India)
Tel.: 0091-022-2857 4768 / 69 / 1791 • **Fax** : 0091-022-2857 2859
E-mail : investor@primaplastics.com • **Website** : www.primaplastics.com

May 23, 2022

BSE Limited
Listing Centre
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001

Scrip Code – 530589

Sub: Newspaper publication - Financial results for the three-month period and year ended March 31, 2022

Dear Sir,

We enclose herewith the copies of the newspaper advertisement of financial results for the quarter and year ended March 31, 2022. The advertisements appeared in Financial Express (English) and Vartman Pravah (Gujrati).

This extract of the newspaper advertisements will also be made available on the Company's website.

This is for information and records.

Thanking you,

For Prima Plastics Limited

Vandana S. Ahuja
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No: A57118


Encl: a/a



Regd. Office : 98/4, Prima House, Daman Industrial Estate, Kadaiya, Daman - 396 210 (U. T.)
Tel.: 0260-222 0445 • **Fax** : 0260-222 1845

Prima Plastics Limited

Newspaper Publication: Financial Express, Mumbai

		 PRIMA PLASTICS LTD. Regd. Off.: 98/4, Prima House, Daman Industrial Estate, Kadaiya, Nani Daman, Daman (Union Territory) - 396 210. CIN - L25206DD1993PLC001470 Tel.: 0260 - 2220445 Fax: 0260 - 2221845 E-mail: investor@primaplastics.com Website: www.primaplastics.com							
		Standalone				Consolidated			
SR. NO.	PARTICULARS	Three Months Ended		Year Ended		Three Months Ended		Year Ended	
		31.03.2022	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021
		Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
		(Refer Note 2)				(Refer Note 2)			
1.	Total Income	3,315.96	2,948.84	11,122.52	9,532.78	4,595.57	3,762.63	14,781.34	11,919.19
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional &/or Extraordinary Items)	(18.95)	347.84	(167.73)	548.32	260.03	525.48	1,050.29	1,834.79
3.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, after Exceptional &/or Extraordinary Items)	(18.95)	347.84	(167.73)	548.32	260.03	525.48	1,050.29	1,834.79
4.	Net Profit / (Loss) for the period (after tax, after Exceptional &/or Extraordinary Items)	(31.11)	276.02	(171.80)	433.62	187.97	364.55	900.65	1,545.11
5.	Total Comprehensive income for the period	(13.40)	266.33	(154.09)	423.93	233.44	366.15	956.61	1,534.75
6.	Equity Share Capital	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05
7.	Reserves excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet of previous year	-	-	5,604.21	5,923.32	-	-	10,825.75	10,071.60
8.	Earnings Per Share (Face Value of Rs. 10/- each) Basic & Diluted (non annualised) (In Rs.)	(0.28)	2.51	(1.56)	3.94	1.61	3.08	7.88	13.62

Rs. in Lakhs

NOTES:

- The above is an extract of the detailed format of quarterly and annual financial result filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of financial result is available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.primaplastics.com).
- The figures of three months ended March 31, 2022 & March 31, 2021, are arrived at as difference between audited figures in respect of the full financial year & the unaudited published figures upto nine months of the relevant financial year.
- The previous period's / year's figure have been regrouped / rearranged wherever considered necessary.

By order of the Board
for PRIMA PLASTICS LIMITED
Sd/-



પ્રાઈમા પ્લાસ્ટિક્સ લિમિટેડ

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: ૮/૪, પ્રાઈમા હાઉસ, દમણ ઈન્ડ. એસ્ટેટ, કોંચા, નાની દમણ (સંઘપ્રદેશ દમણ) - ૩૯૬ ૨૧૦.

(CIN -L25206DD1993PLC001470) કોમ.નં. ૦૨૬૦-૨૨૨૦૪૪૫, ફેક્સ: ૦૨૬૦-૨૨૨૧૮૪૫

ઈમેઈલ : investor@primaplastics.com, www.primaplastics.com

૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૨ના પૂરા થતા ત્રિમાસિક અને વર્ષના અંતિમ ગણના હિસાબી ચકાસણી કરાયેલ નાણાકીય પરિણામોનો નિષ્કર્ષ

રૂ./લાખમાં

ક્ર. માં ક્ર.	વિવરણ	એપ્રિલ				એપ્રિલ			
		અગ મહિનાના અંતે		વર્ષના અંતે		અગ મહિનાના અંતે		વર્ષના અંતે	
		31.03.2022	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021
		ચકાસણી કરાયેલ	ચકાસણી કરાયેલ	ચકાસણી કરાયેલ	ચકાસણી કરાયેલ	ચકાસણી કરાયેલ	ચકાસણી કરાયેલ	ચકાસણી કરાયેલ	ચકાસણી કરાયેલ
		(Refer Note 2)				(Refer Note 2)			
૧.	કુલ આવક	3,315.96	2,948.84	11,122.52	9,532.78	4,595.57	3,762.63	14,781.34	11,919.19
૨.	સમગ્રગણના માટે ચોખ્ખો નફો/ (નુકસાન) (કર પટેલાં, અપવાદરૂપ અને/અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ)	(18.95)	347.84	(167.73)	548.32	260.03	525.48	1,050.29	1,834.79
૩.	સમગ્રગણના માટે ચોખ્ખો નફો/ (નુકસાન) (કર પટેલાં, અપવાદરૂપ અને/અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ પછી)	(18.95)	347.84	(167.73)	548.32	260.03	525.48	1,050.29	1,834.79
૪.	સમગ્રગણના માટે ચોખ્ખો નફો/ (નુકસાન) (કર પછી, અપવાદરૂપ અને/અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ પછી)	(31.11)	276.02	(171.80)	433.62	187.97	364.55	900.65	1,545.11
૫.	આ સમગ્રગણનાની કુલ વિસ્તીર્ણ આવક	(13.40)	266.33	(154.09)	423.93	233.44	366.15	956.61	1,534.75
૬.	ઇન્ડિયન શેર મૂડી	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05
૭.	પાછલા વર્ષની બેલેન્સ શીટ મુજબ પુનઃમૂલ્યાંકન અનામતને બાદ કરતાં અનામત	-	-	5,604.21	5,923.32	-	-	10,825.75	10,071.60
૮.	શેર ટીક કમાણી (દરેક રૂ. ૧૦/-ની ફેલ વેલ્યુ)								
૯.	મૂળમૂલ અને પાતળું (ગિન-વાર્ષિક) (રૂ.માં)	(0.28)	2.51	(1.56)	3.94	1.61	3.08	7.88	13.62

નોંધ:

૧. ઉપરોક્ત SEBI (સાદીની વલાગદારીઓ અને બહેરબાહી આવસ્થાકારો) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ના નિયમન ૩૩ હેઠળ સ્ટોક એક્સચેન્જમાં દાખલ કરાયેલ ત્રિમાસિક અને વાર્ષિક નાણાકીય પરિણામોના વિગતવાર ડ્રાફ્ટનો એક સર્ક છે. નાણાકીય પરિણામોનું સંપૂર્ણ મહાગુનું સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ (www.bseindia.com) અને કંપનીની વેબસાઇટ (www.primaplastics.com) પર ઉપલબ્ધ છે.

૨. ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૨ અને ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૧ ના રોજ પૂરા થયેલા ત્રણ મહિનાના આંકડા સમગ્ર નાણાકીય વર્ષના સંદર્ભમાં ચકાસણી કરાયેલા આંકડાઓ અને સંબંધિત નાણાકીય વર્ષના ત્રણ મહિનાના ચકાસણી અહીં કરાયેલ પ્રકાશિત આંકડા વચ્ચેના તફાવત તરીકે આપ્યા છે.

૩. અગાઉના સમગ્રગણના/વર્ષના આંકડાઓ જ્યાં જરૂરી જણાય ત્યાં ફરીથી વર્ગીકૃત/પુનઃવ્યવસ્થિત કરવામાં આવ્યા છે.

સ્થાન: મુંબઈ
તારીખ: મે ૨૦, ૨૦૨૨

બોર્ડના આદેશથી
પ્રાઈમા પ્લાસ્ટિક્સ લિમિટેડ વતી
બાસુર એમ. પારેખ
ચેરમેન
DIN:00166520